
DODAVATEL:

LUXURY CZ, s.r.o.
Palackého nám. 152
665 01 ,Rosice u Brna

Telefon:   608 108 809

IČO: 29303699  DIČ: CZ29303699

ODBĚRATEL:

Půdy Brno s.r.o.
Skorkovského 27
636 00   Brno

Telefon:

Email: :

CN290109

13.3.2019

13.3.2019

12.5.2019

Štěpán Hejda

NABÍDKA

Číslo nabídky:

Datum korekce:

Datum vystavení

Platnost nabídky:

Vystavil:

i Zasíláme Vám cenovou nabídku na základě Vaší poptávky - Venkovní žaluzie ZETTA 90 - motor WT - krycí plechy - vodící lišty (HS portál 1 ks) - pouze zadní strana domu

Krycí plech - PRODEJ (EXTERIÉRY) (KP-600)

Pozice Číslo obj. klienta TYP KRYCÍHO PLECHU
Rozm.krycí plech
(BOX) "A"[mm] Rozměr "B"[mm] Rozměr "C"[mm]

Rozměr "D"[mm]
(délka sekce) BARVA KRYCÍHO PLECHU Nástřik TYP Počet Jednotka

Cena celkem
s DPH

7 PROVEDENÍ T2 280 80 0 2500 RAL šedá ( antracit ) 7016 2. OBOUSTRANNÝ nástřik krytu ( ANO ) 1 ks 2 812,45 Kč

8 PROVEDENÍ T2 280 80 0 1250 RAL šedá ( antracit ) 7016 2. OBOUSTRANNÝ nástřik krytu ( ANO ) 1 ks 1 406,22 Kč

12 PROVEDENÍ T2 280 80 0 2500 RAL šedá ( antracit ) 7016 2. OBOUSTRANNÝ nástřik krytu ( ANO ) 1 ks 2 812,45 Kč

13 PROVEDENÍ T2 280 80 0 1250 RAL šedá ( antracit ) 7016 2. OBOUSTRANNÝ nástřik krytu ( ANO ) 1 ks 1 406,22 Kč

Zetta 90 - OVLÁDÁNÍ MOTOREM (Z90 motor 24)

Venkovní okenní žaluzie Zetta 90

Exteriérová žaluzie Zetta 90 je technologicky nejvyspělejší venkovní okenní žaluzie v oblasti exteriérové stínící techniky, vhodná k zastínění rodinných domů i administrativních budov. Lamely o šíři 9 cm jsou
ve tvaru písmene „Z“. V zavřeném stavu vytváří lamely celistvou plochu, která zaručuje dokonalé zastínění, guma vlisovaná po celé délce lamely zvyšuje termoregulační efekt žaluzie. Oproti žaluzii Zetta 70
se venkovní okenní žaluzie Zetta 90 hodí k zastínění větších ploch, neboť lamely působí opticky větším dojmem. Hliníkové vodící lišty zajišťují stabilitu žaluzie ve větru a jsou podpůrným prvkem pro
zabezpečení domu proti vloupání. Variabilita montáže, moderní až technický design a dokonalé zastínění tvoří z této venkovní okenní žaluzie unikátní stínící prvek pro veškeré typy objektů.

Exteriérová stínicí technika vytváří optimální prostředí z pohledu světelných a tepelných podmínek a je významnou součástí stavby z hlediska úspory energie. V tradičním pojetí plní exteriérové žaluzie stínicí a bezpečnostní funkci, v netradičním pojetí jsou architektonickým prvkem
administrativních budov a šperkem rodinných domů.

https://www.isotra.cz/venkovni-okenni-zaluzie-zetta-90

Pozice
Šířka
[mm]

Výška
[mm] Lamela BARVA

Ovládání
UMÍSTĚNÍ Ovládání TYP

Profil
horní
(BOX)
BARVA

Profil spodní
BARVA Vedení TYP VEDENÍ vlevo

VEDENÍ vlevo
BARVA

VEDENÍ
vlevo

DRŽÁK TYP

VEDENÍ
vlevo
DRŽÁK
BARVA VEDENÍ vpravo

VEDENÍ vpravo
BARVA

VEDENÍ
vpravo

DRŽÁK TYP

VEDENÍ
vpravo
DRŽÁK
BARVA Držák žaluzie TYP Počet Jednotka

Cena celkem
s DPH

7 - zadní
1.NP 2500 2550 020 antracitově šedá

7016 (.) 3. STŘED 2. MOTORY Somfy
(automaticky) POZINK RAL šedá (

antracit ) 7016
2. Kovová
vodítka

Lišta vodící ŠPALETA
P018/2 VRT.(-25)

RAL šedá (
antracit ) 7016

BEZ držáků
vedení NENÍ Lišta vodící ŠPALETA

P018/2 VRT.(-25)
RAL šedá (

antracit ) 7016
BEZ držáků
vedení NENÍ 44 Držák stv.CLICK 107-

164mm [ P009/21 ] 1 ks 19 087,72 Kč

8 - zadní
1.NP 1250 2550 020 antracitově šedá

7016 (.) 3. STŘED 2. MOTORY Somfy
(automaticky) POZINK RAL šedá (

antracit ) 7016
2. Kovová
vodítka

Lišta vodící ŠPALETA
P018/2 VRT.(-25)

RAL šedá (
antracit ) 7016

BEZ držáků
vedení NENÍ Lišta vodící ŠPALETA

P018/2 VRT.(-25)
RAL šedá (

antracit ) 7016
BEZ držáků
vedení NENÍ 44 Držák stv.CLICK 107-

164mm [ P009/21 ] 1 ks 14 288,55 Kč

12 - zadní
2.NP 2500 2315 020 antracitově šedá

7016 (.) 3. STŘED 2. MOTORY Somfy
(automaticky) POZINK RAL šedá (

antracit ) 7016
2. Kovová
vodítka

Lišta vodící ŠPALETA
P018/2 VRT.(-25)

RAL šedá (
antracit ) 7016

BEZ držáků
vedení NENÍ Lišta vodící ŠPALETA

P018/2 VRT.(-25)
RAL šedá (

antracit ) 7016
BEZ držáků
vedení NENÍ 44 Držák stv.CLICK 107-

164mm [ P009/21 ] 1 ks 19 303,56 Kč

13 - zadní
2.NP 1250 2315 020 antracitově šedá

7016 (.) 3. STŘED 2. MOTORY Somfy
(automaticky) POZINK RAL šedá (

antracit ) 7016
2. Kovová
vodítka

Lišta vodící ŠPALETA
P018/2 VRT.(-25)

RAL šedá (
antracit ) 7016

BEZ držáků
vedení NENÍ Lišta vodící ŠPALETA

P018/2 VRT.(-25)
RAL šedá (

antracit ) 7016
BEZ držáků
vedení NENÍ 44 Držák stv.CLICK 107-

164mm [ P009/21 ] 1 ks 13 767,99 Kč

Ostatní položky

Název Počet Jednotka
Cena celkem

s DPH

Mimořádná obchodní sleva 23 % -1 ks  -17 223,55 Kč

Montáž 4 ks  7 360,00 Kč

NABÍDKA  CN290109 Strana 1/2  

https://www.isotra.cz/venkovni-okenni-zaluzie-zetta-90


i Cena je uvedena včetně slevy, dopravy a montáže.
Cena je uvedena bez elektropřípravy a vypínačů
Cena je uvedena včetně DPH - 15%

Celkem bez DPH: 56 540,54 Kč

Členění DPH: 15,00 % 8 481,08 Kč

Celkem s DPH: 65 021,61 Kč

NABÍDKA  CN290109 Strana 2/2  


